MUNICÍPIO DE MURIAÉ

             SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA Nº 31, DE 22 DE MARÇO DE 2022

Convoca candidatos aprovados no Processo
Seletivo regido pelo Edital n.º 001/2022 para
fins de contratação.

  A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições legais,

e:

CONSIDERANDO o Processo Seletivo Público simplificado destinado ao

preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para execução dos Serviços,

Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,

regido pelo Edital n.º 001/2022;

CONSIDERANDO o resultado definitivo constante da Portaria n.º 28, de 17 de março

de 2022, que homologou parcialmente o processo seletivo.

RESOLVE

   Art. 1º Ficam os candidatos abaixo relacionados convocados a comparecerem à

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, situada na Av. Silvério Campos, n.º 258,

Bairro Safira, nesta cidade, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir de 24 de

março de 2022, no horário de 13:00 às 17:00 horas, munidos dos documentos constantes do

Edital n.º 001/2022, a fim de firmar termo de contratação.

Classificação: ampla Classificação: ampla concorrência

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

N.º CANDIDATO

079 DANIELA BLANDY CAMPOS DE CARVALHO

073 BRUNA DA SILVA COSTA CAETANO

014 MARIA INÊS ALVES LEVATE

051 MONIQUE PAIVA LAURINDO BRAZ

054 DANIELLA ARRUDA BAHIA CORRÊA

023 KACIANA MARQUES DE ANDRADE

090 NICOLE CAMPBELL MONTEZANO

074 VANIA DA SILVA SOUZA

034 ANDREA ALZIRA VIDON FERREIRA CASCARDO

045 MARYÁH TEREZA JACINTO DE SOUZA

078 MUNIKI VARDIERO RIBEIRO

066 PETRINA JOELMA DA ROCHA

022 HARIANA DE SOUZA NARCISO

035 TAYNARA HELENA DE SOUZA

025 ONEIDA PIMENTEL DE PAIVA MORAIS

020 JACQUELINE MARIA CIRIBELI PEREIRA MOREIRA

077 DAYANE MANHANINI DE BARROS

098 MARLI APARECIDA DA SILVA

065 LIDIANE BATISTA PAIVA

055 BRUNA DE ALMEIDA ROCHA

              MUNICÍPIO DE MURIAÉ

             SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Classificação: Pessoa com deficiência

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

N.º CANDIDATO

1º HELENA SOARES CALCAGNO

Classificação: ampla concorrência

CUIDADOR SOCIAL

N.º CANDIDATO

024 ROGÉRIO THOMÉ DE SOUZA

025 NORIVAL JOSÉ DE PAULA OLIVEIRA

023 HÉLIA MARIA DOS SANTOS PEIXOTO

005 ROGERIO SANTOS DA ROCHA

012 LUCIANO EMILIO DA SILVA

041 MARYANA BARYNNA RIBEIRO DA CUNHA

008 MIGUEL LEOPOLDO DE PAULA

Classificação: ampla concorrência

VIGIA

N.º CANDIDATO

034 JOABE EBENILTO DOS SANTOS

050 MARTHONE LUIZ PEREIRA

042 RANIELI EVANGELISTA DE SOUZA VITOR

023 EDMILSON DE CARVALHO FERREIRA

041 JESAÍAS DE SOUZA MARTINS

048 FLÁVIO PINHEIRO SANTOS

Classificação: ampla concorrência

COZINHEIRO

N.º CANDIDATO

011 ANTÔNIA APARECIDA PEDRO DA SILVA

005 INES HELENA CARVALHO GUIMARÃES

008 ROSENILDA DE SOUZA ALVES

006 JUDITH CRISTINA DE OLIVEIRA MARTINS

009 MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA

007 ROSENI PEDRO DA COSTA

Classificação: ampla concorrência

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

N.º CANDIDATO

046 MARIA APARECIDA DOS SANTOS

022 LOURDES CONCEIÇÃO DE FREITAS

028 SILVIA HELENA COELHO DO NASCIMENTO

047 MÔNICA DOS SANTOS BRASIL

014 HILDA SILVA DE PAULA

037 ADALBERTO LAMAS JÚNIOR

054 TARINI DE JESUS PINHEIRO

051 SILVANA LEITE DIAS

030 ELISÂNGELA RAMOS ARAÚJO MOUTINHO

001 SULAMITA TAVARES DE SOUZA

              MUNICÍPIO DE MURIAÉ

             SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

052 ARTHUR SILVA WANDERLEY

057 CAROLINE SOUZA AGUIAR

040 DEBORA NOGUEIRA DO NASCIMENTO

042 CLAUDIOMIR ANANIAS DA SILVA

010 FABIANA APARECIDA DO NASCIMENTO

044 MARIA DE LOURDES SILVA AMANCIO

032 SCHIRLEY PEREIRA DE OLIVEIRA

050 MARIA ROSA CAROLINA DA SILVA

016 REGIANE MARIA DA SILVA PACHECO

031 LUCIENE FERREIRA GOULART

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Muriaé, 22 de março de 2022.

EVELINE CASTRO DO AMARAL

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social